ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 003/2025

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu
Agente de Contratação, torna público a quem interessar, que
estará realizando a Concorrência Eletrônica nº 003/2025, do
tipo julgamento MENOR PREÇO POR EMPREITADA
GLOBAL, no modo de disputa “ABERTO”, dia 14/08/2025
às 09h, cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia
especializada para “CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
À PARALELEPÍPEDO, COM DRENAGEM
SUPERFICIAL, DA RUA JOSÉ XAVIER DE LIMA, na
sede do município de Bom Jesus/RN.” O edital poderá ser
adquirido na sede da Prefeitura ou através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br, bem como qualquer
dúvida ou esclarecimento poderá ser feito junto ao setor de
licitações pelo e-mail: licitacao@bomjesus.rn.gov.br, de
segunda a sexta-feira, das 07:00 às 13:00h.

Bom Jesus/RN, 30 de julho de 2025.

FRANCISCO CLÁUDIO GOMES DE SOUZA
Agente de Contratação
Bom Jesus/RN

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza
Código Identificador:AED27F6E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/07/2025. Edição 3592
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

04/08/2025, 10:19 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AED27F6E/1cf2df88dfb2c8e0f7d0a3edae3d784e1cf2df88dfb2c8e0f7d0a3edae3d784e 1/1